
4. + 5. třída
číslo autor název knihy

1 Blobelová Brigitte Ty máš ale odvahu

2 Braunová Petra O chlapci, který spadl z nebe

3 Braunová Petra Neuvěřitelné září: tajný deník Tomáše S.

4 Braunová Petra Ema a kouzelná kniha

5 Braunová Petra Tramvaj plná strašidel

6 Brycz Pavel Kouzelný svět Gabriely

7 Carman Patrik Elyonova země

8 Čapková Blanka Babi, ty máš ale nápady

9 Čtvrtek Václav My tři a pes z Pětipes

10 Dahl Roald Matylda

11 Dahl Roald Jirkova zázračná medicína

12 Davis Jim Garfield (komiks)

13 Durrel Gerald Oslí spiknutí

14 Durrel Gerald Mluvící balík

15 Foglar Jaroslav Hoši od Bobří řeky

16 Foglar Jaroslav Záhada hlavolamu

17 Freyová Jana Nosatá Natálie

18 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda

19 Funke Cornelia Lovci strašidel na ledové stopě

20 Gehmová Francesca Upíří ségry

21 Goldflam Arnošt Tatínek není k zahození

22 Goscinny René Mikulášovy patálie

23 Goscinny René Asterix a Obelix

24 Holub Jiří Kolik váží Matylda

25 Holub Jiří Vzpoura strašidel

26 Ibbotsová Eva Nevěsta pro čaroděje

27 Ibbotsová Eva Ostrov tet

28 Ibbotsová Eva Strašidla po telefonu

29 Ibbotsová Eva Tajemství 13. nástupiště

30 Ježková Alena Staré pověsti české a moravské

31 Kratochvíl Miloš Bouráci, Klofáci

32 Krolupperová Daniela Viropis aneb Jak bacit bacila
33 Lewis Gill Leť, Iris, leť

34 Lindgrenová Astrid My z ostrova Saltkräkan

35 Lindgrenová Astrid Rasmus tulákem

36 MacDonaldová Betty Paní Láryfáry

37 Massanek J. Fotbaloví divoši

38 McKay Hilary Pes Pátek

39 Michailisová  Antonia Nejlíp je nám v Ammerlo

40 Neomillnerová Petra Amélie a tma

41 Nepil František Co vyprávěla noc
42 Nöstlinger Christine Róza strážné strašidlo

43 Procházková Iva Kryštofe, neblbni a slez dolů



44 Procházková Iva Pět minut před večeří

45 Procházková Iva Červenec má oslí uši

46 Pullman Philip Hodinový strojek

47 Sepúlveda Luis O rackovi a kočce, která ho naučila létat

48 Sierra i Fabra. J. Franz Kafka a panenka cestovatelka

49 Simonová Francesca Darebák David

50 Smith James Já (ne)jsem trapnej
51 Steklač Vojtěch Jak jsme se učili slušně nadávat 

52 Šmíd Zdeněk Pohádky pro dobrodruhy

53 Šrut Pavel Lichožrouti, Lichožrouti se vracejí

54 Wilson Jacqueline Přežít

55 Wilson Jacqueline Dítě do kufru

56 Wilson Jacqueline Pohřben zaživa

57 Wilson Jacqueline Kočičí mumie


